

FMP ELECCIONES 2024

ACTA DE CONSTITUCIÓN DE LA JUNTA ELECTORAL

Reunidos en los locales de la Federación Madrileña de Pádel, los firmantes, al objeto de constituir la Junta Electoral para el Proceso de elecciones de la Asamblea, y cuyos miembros salieron elegidos por sorteo público celebrado el pasado 12 de enero de 2024 en estos locales, tal y como debidamente se anunció.

Quedan proclamados como miembros de la Junta Electoral:

TITULARES:

- D. Juan Enrique Bilbao Cepero
- D. David Ramírez Álvarez
- D. Íñigo Javier Jofre Ocampo

SUPLENTE:

D. Juan José Lopera Veguillas

Dándose cuenta de la constitución de la Junta Electoral a la Dirección General de Deportes Consejería de Cultura, Turismo y Deporte de la Comunidad de Madrid a los efectos oportunos.

Madrid, a 15 de enero de 2024.

D. Juan Enrique Bilbao Cepero D. David Ramírez Álvarez Presidente Junta Electoral Vocal Junta Electoral D. Íñigo Javier Jofre Ocampo Secretario Junta Electoral